Página 150   segunda-feira, 18 de Janeiro de 2021 Nº 27.917

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1216743:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 SRP

29/01/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada ao Registro de preços para futura e eventual publicação

união e em jornais de grande circulação. Os interessados poderão consultar
o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou

janeiro de 2021.
FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1216743:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1216773:150>

NOTA DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2.020

O Prefeito Municipal de Nova Xavantina - MT, senhor João Machado Neto,
no uso de suas atribuições legais, resolve , o Processo licitatório
referente ao Pregão Presencial nº 073/2.020, objeto: Registro de Preços
para futura e eventual contratação de empresa do ramo para fornecimento
de extintores e suportes, prestação de serviços de recarga e demais itens
correlatos, para atender as necessidades das diversas secretarias do

com amparo no artigo 49 da Lei 8.666/93 e demais legislações pertinentes
em vigor, bem como no parecer jurídico nº 001/2021 exarado pelo Assessor
Jurídico do Município em 11 de janeiro de 2021.

Nova Xavantina - MT, 15 de janeiro de 2.021.
João Machado Neto
Prefeito Municipal

NOTA DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2.020

O Prefeito Municipal de Nova Xavantina - MT, senhor João Machado Neto,
no uso de suas atribuições legais, resolve , o Processo licitatório
referente ao Pregão Presencial nº 076/2.020, objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREDIAL E OUTROS, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO E FARDAMENTOS DO TIPO, PEDREIRO, AJUDANTE
DE PEDREIRO, PINTOR GERAL, ELETRICISTA GERAL, AUXILIAR DE
ELETRICISTA, JARDINEIRO, TOPÓGRAFO, ASSENTADOR DE TUBOS,
SERVIÇO DE ENTREGAS RÁPIDAS, SERRALHEIRO, AUXILIAR DE
SERRALHEIRO, MARCENEIRO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E
AGENTE ADMINISTRATIVO NO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT,

da Lei 8.666/93 e demais legislações pertinentes em vigor, bem como no
parecer jurídico nº 003/2021 exarado pelo Assessor Jurídico do Município
em 12 de janeiro de 2021.

Nova Xavantina - MT, 15 de janeiro de 2.021.
João Machado Neto
Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
082/2.020

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Substituto, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 082/2.020, o qual teve por Objeto o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA - MT. Empresa vencedora do certame
RLS PAISAGISMO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 06.048.962/0001-

Nova Xavantina - MT, 18 de janeiro de 2.021.
Marina Angélica Marca

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1216773:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1216765:150>

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Município de NOVO SANTO ANTÔNIO, Estado de Mato Grosso, por
intermédio da Secretaria Municipal de Educação, e a empresa HERCON
CONSTRUTORA EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o nº 14.020.137/0001-
12, para a EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA PO-
LIESPORTIVA COBERTA NA ESCOLA RURAL ANTÔNIO LOUZEIRO
DE FREITAS NO DISTRITO DE VILA TRINTADE NO MUNICIPIO DE
NOVO SANTO ANTÔNIO, CONFORME PLANO DE TRABALHO
a CONTRATADA AUTORIZADA -
dos abaixo: SERVIÇO: CONSTRUÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA

NO DISTRITO DE VILA TRINDADE NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO
ANTONIO - MT. ÁREA: CONFORME PROJETO EXECUTIVO
VALOR GLOBAL

preços em anexo. PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 Dias.
Novo Santo Antônio - MT, 15 de janeiro de 2.021.

_____________________________
ADÃO SOARES NOGUEIRA

Prefeito Municipal
___________________________

ANDRÉ PEREIRA DIAS
Engenheiro Civil

CREA MT 033017
<END:1216765:150>

<BEGIN:1216778:150>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 10/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 061/2020
TIPO: Menor Preço por item
A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio - MT torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico 010/2020, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 17 de Dezembro de 2020, na sede
da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro,
Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE (EPIs), MATERIAIS DE HIGIENE
E EQUIPAMENTOS PARA O ENFRENTAMENTO DO (COVID-19) PARA
ENTREGA FRACIONADA DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - MT”. Sagrando
vencedoras empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ
QUANT
ITENS

VALOR
TOTAL

CENTERMÉDICA
PRODUTOS

HOSPITALARES
LTDA

05.443.348/0001-77 06 20.071,60

RET FARMA -
DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E

PRODUT

12.313.826/0001-90 11 61.390,50

LEITE E RIBEIRO
LTDA-EPP

18.849.143/0001-38 01
15.395,00

MICHELE ALVES E
SILVA 09085983606

37.240.147/0001-69 16
62.130,00

ROSILENE VIEIRA
LOPES

10.279.430/0001-48 02

VALOR TOTAL:

Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra à
disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na
Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT,
sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT. NOVO
SANTO ANTONIO-MT, 18 de Janeiro de 2021.

EVA RODRIGUES BRITO

<END:1216778:150>